



Kohviku sisekujunduses mänglevad heledus, Eesti disain ja materjali tunnetuslik lõpetamatus.

Ebatavaline Reval Café

TELLISKIVI TÄNAVASSE JÕUDNUD REVAL Café on mitmes mõttes ebatraditsiooniline. Asukoha tõttu loomelinnakus pidi see erinema nii teistest sama keti kohvikutest kui ka läheduses asuvatest teistest söögikohtadest.

Mõte selleks kasvas omatahtsi. Algul oli hallide tellishoonete vahel raske tuleviku näha. “Kaalusime juba poolteist aastat tagasi, et selles kandis võiks midagi olla. Aga vägisi ei saa sundida, asjad peavad ise tulema,” ütleb Reval Café keti üks omanik Rene Treifeldt. “Olime korra juba selle koha ära öelnud, aga viimasel hetkel mõtlesime ümber, siis kui nägime, kuidas siin asjad muutuma hakkasid.”

Treifeldt kirjeldab, et alguses oli vaid tunne, mida uus kohvik peaks tekitama. Siselahenduse on teinud VLS Sisearhitektibüroo, kellel kulus kohvikule alates esimesest arutelust kuni füüsilise valmiseni kolm kuud. See oli sisearhitektidele tavapärasest veidi suuremat tegelemist nõudev projekt. Reval Café sooviks oli te-

ha midagi teistmoodi, ehkki selle “teisiti” sõnastamisega jäädi alguses hätta.

Projekteeritud juhuslikkus

Reval Café püüab iga kohvikuga leida selle “miski”, mis sobib konkreetse asukoha ja inimeste mõttemaailmaga. “See oli keerukas töö, sest Telliskivi kandis liikuv klientuur ootab väga selgelt teatud sorti imagoloogilist vabameelsust ja juhuslikkust projekteerida on ju raske,” muigab sisearhitekt Ville Lausmäe.

Projekti kaasatud sisearhitektid püüdsid leida erinevate sisekujunduselementide vahel kooskõla, mis looks klientuurile vastuvõetava tugeva terviku. Kõik ruumis paiknev on valitud toetama teineteist, ilma et ükski asi eriliselt tähtis või esilekerkiv oleks.

Ühes seinas on kasutatud suurel pinnal OSB kilpi, mis on tavapäraselt must ehitusmaterjal. Otsustavaks sai materjalivaliku puhul tunnetuslik lõpetamatus, mis eksponeerituna lisab kohvikusse soojust

TASUB TEADA

Telliskivi Reval Café

Avati: märtsis 2013

Arhitektid: Ville Lausmäe, Peeter Klaas, Kadi Karmann, sisearhitektuuribüroo VLS.